toimintaansa palveleviin yhteisöihin ja laitoksiin ja omistaa
niitä yksin tai yhdessä muiden niitä käyttävien kanssa.

Yhtiö voi perustaa rahastoja uudisrakennusten rakentamista,
peruskorjausta ja alueen tai oman toimintansa kehittämistä
varten.

2 §. Osakepääoma
Yhtiön osakepääoma on kymmenentuhatta neljäsataa (10.400) euroa
jaettuna viiteensataankahteenkymmeneen (520) kahdenkymmenen (20)
euron nimellisarvoiseen osakkeeseen.

Yhtiön osakekirjat painetaan osakekirjojen painamiseen
hyväksytyssä painolaitoksessa.

3 §. Huoneistoselitelmä
Osakkeet tuottavat oikeuden hallita huoneistoja ja niissä olevaa